平成３０年度第８回役員会議事録

  日 時  平成３０年１０月１７日（水）

        開会 午後４時１４分

        閉会 午後４時２０分

  場 所    第１会議室

  出席者  学長、柴野理事、川村理事、大矢理事

  陪 席  佐藤監事、谷口監事、山田副学長、渡邊副学長、榮坂副学長、

三枝副学長・事務局長、総務課長（総務担当）、総務課長（人事担当）、

施設課長、総務課総務担当係長

議    事

１ 平成３１年３月３１日で任期満了となる教員の再任審査について（資料１）

３ 平成３０年度教員評価制度について（資料３）

学長から、議題１及び３については、本日開催の教育研究評議会における審

議のとおりである旨説明し、一括審議を提案し、承認された。

２ 特任職員の選考について

総務課長（人事担当）から、別紙（資料２）に基づき説明の後、承認された。

４ 学長裁量スペースについて

川村理事から、別紙（資料４）に基づき説明の後、承認された。